FICHA TECNICA

CEPILLO DE BANCO 1500W
9000RPM ANCHO DE CORTE
318MM GROSOR 5-153MM

INDUSTRIAL
SKU: 22762

MODELO: TTKP15001

ESPECIFICACIONES

Voltaje
Frecuencia
Potencia
Velocidad

Lontigud max. de
corte

Ancho max. de corte

Profundidad max. de
corte

Grosor de corte

Velocidad de
alimentacion

220V
60Hz
1500 w
9000/min

127 mm
318 mm
2.5mm
5-153 mmm

8 m/min

Aplicacion:

Regrueso y nivelacion en taller para obtener espesor uniforme en
tablas, con 1500 W, 9000 rpm, ancho de corte 318 mm y grosor 5 a
153 mm.

Recomendaciones:

Ajustar espesor en varias pasadas; retirar clavos y grapas; usar
alimentacion limpia y extraccion de viruta; no exceder el ancho
maximo indicado.

Observaciones:

Instalar sobre base estable y nivelada; revisar rodillos y cuchillas;
si hay atascos o marcas, limpiar canal, ajustar guias y reducir
profundidad.

Medida: 68x38x50 cm Marca

Peso: 33.7 kg TOTAL

Empaque: Caja de color

Accesorio

Regla - 2LIave allen - Llave de boca

0 @safari.group @safarigroupperu n @SafariGroupPeru £ www.safari.com.pe




