

**CEPILLO DE BANCO 1500W
9000RPM ANCHO DE CORTE
318MM GROSOR 5-153MM
INDUSTRIAL**
SKU: 22762
MODELO: TTKP15001

1500W

318mm



ESPECIFICACIONES

Voltaje	220 V
Frecuencia	60Hz
Potencia	1500 w
Velocidad	9000/min
Lontigud máx. de corte	127 mm
Ancho máx. de corte	318 mm
Profundidad máx. de corte	2.5 mm
Grosor de corte	5-153 mmm
Velocidad de alimentación	8 m/min

Aplicación:

Regreso y nivelación en taller para obtener espesor uniforme en tablas, con 1500 W, 9000 rpm, ancho de corte 318 mm y grosor 5 a 153 mm.

Recomendaciones:

Ajustar espesor en varias pasadas; retirar clavos y grapas; usar alimentación limpia y extracción de viruta; no exceder el ancho máximo indicado.

Observaciones:

Instalar sobre base estable y nivelada; revisar rodillos y cuchillas; si hay atascos o marcas, limpiar canal, ajustar guías y reducir profundidad.

Medida: 68x38x50 cm

Marca

Peso: 33.7 kg

TOTAL

Empaque: Caja de color

Accesorio

Regla - 2Llave allen - Llave de boca